
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. 
Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 22 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901 ze zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi – zmienionym Zarządzeniem z dnia 22 sierpnia 
2014 r., zmienionym Zarządzeniem z 16 sierpnia 2016 r., zmienionym Zarządzeniem z dnia 
20 marca 2017 r., zmienionym Zarządzeniem z 28 czerwca 2018r., zmienionym 
Zarządzeniem z dnia 18 października 2019 r., zmienionym Zarządzeniem z dnia 31 grudnia 
2020 r., zmienionym Zarządzeniem z 2 lutego 2022 r., zmienionym Zarządzeniem z dnia 
8 lipca 2022 r. i zmienionym Zarządzeniem z dnia 6 czerwca 2023 r.  – zmienia się treść: 

1. Ze składu Zespołu odwołuje się następujące osoby: 
1) Justyna Ławreszuk – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 
2) Andrzej Polak – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim. 

2. Do Zespołu powołuje się następujące osoby: 
1) Agata Kądziołka – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 
2) Marta Koblowska – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim. 

3. W Zarządzeniu § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"1) Sylwia Nowicka – Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim. 
Delegatura w Rzepinie;  

2) Dorota Staszak – Sąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim;  
3) Arleta Pechman – Prokuratura Okręgowa w Gorzowie Wielkopolskim;  
4) Dariusz Dałek – Państwowa Inspekcja Pracy, Okręgowy Inspektorat Pracy w Zielonej 

Górze; 
5) Paweł Sieradzki – Centralne Biuro Śledcze Policji Zarząd w Gorzowie Wielkopolskim;  
6) Iwona Wróbel – Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze;  
7) Jolanta Witczak – Sąd Okręgowy w Zielonej Górze;  
8) Julian Szambelan – Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;  
9) Marta Fertała – Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu;  
10) Edyta Mospan – Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulechowie;  

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, Dz. U. z 2023 r., poz. 535, Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1693, Dz. U. z 2023 r., poz. 1938 i Dz. U. z 2023 r., poz. 2760. 

Id: 714C2C98-983D-4D32-8078-01A0CD20CE3E. Podpisany Strona 1



11) Grażyna Jelska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim;  

12) Ewelina Tomaszewska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  

13) Hanna Piekarska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim;  

14) Kalina Kuchyt – Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim;  

15) Edmund Prekurat – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze;  
16) Nina Kowalonek – Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze.  
17) Anna Sygutowska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze;  
18) Grzegorz Wojciechowski – Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze;  
19) Piotr Wiliński – Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie 

Wielkopolskim;  
20) Sylwia Krasińska – Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim; 
21) Katarzyna Nawrot – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 
22) Monika Sułkowska – Gorzowskie Centrum Pomoc Rodzinie w Gorzowie 

Wielkopolskim 
23) Karolina Duch-Rocha – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie 

Odrzańskim;  
24) Monika Żurawska – Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Gorzowie Wielkopolskim;  
25) Marta Krompaszczyk– Wydział Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 
26) Agata Kądziołka – Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 
27) Marta Koblowska – Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

Id: 714C2C98-983D-4D32-8078-01A0CD20CE3E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 

ds. Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi 
Identyfikator dokumentu 714C2C98-983D-4D32-8078-01A0CD20CE3E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-297873825 
Numer seryjny 6EC1A6C32BD7C7A15577C7A4B8AD3D710377B6E9 
Osoba podpisująca Marek Jerzy Cebula 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.05.2024 09:02:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 714C2C98-983D-4D32-8078-01A0CD20CE3E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3
	pkt 15 w § 1 ust. 3
	pkt 16 w § 1 ust. 3
	pkt 17 w § 1 ust. 3
	pkt 18 w § 1 ust. 3
	pkt 19 w § 1 ust. 3
	pkt 20 w § 1 ust. 3
	pkt 21 w § 1 ust. 3
	pkt 22 w § 1 ust. 3
	pkt 23 w § 1 ust. 3
	pkt 24 w § 1 ust. 3
	pkt 25 w § 1 ust. 3
	pkt 26 w § 1 ust. 3
	pkt 27 w § 1 ust. 3


	§ 2


